РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙТУНСКИЙ  РАЙОН

ДУМА

                             ТУЛЮШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

   От  03.06. 2016 г.                            с.Тулюшка                            № 105

«О  проведении  публичных слушаний  на

территории  Тулюшского сельского поселения

по внесению изменений и дополнений в Устав

 Тулюшского  муниципального образования».

 На  основании ст. 28 ФЗ «Об  общих  принципах организации местного  самоуправления в

российской Федерации»  от   06.10.2003 г. № 131 –ФЗ,  ст. 29 ФЗ « О внесении  изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации в   связи с совершенствованием разграничений полномочий»

от 31.12.2005 г № 199-ФЗ, руководствуясь ст.16,44 Устава муниципального  образования   Тулюшского

сельского поселения, «Положением о порядке организации и проведения  публичных слушаний  на

территории  Тулюшского сельского поселения», утвержденного  решением Думы  Тулюшского
муниципального  образования № 5 от 06.12.2005г,  Дума  муниципального  образования  Тулюшского

сельского  поселения

                                                  РЕШИЛА:

1. Выдвинуть инициативу  проведения на территории Тулюшского муниципального образования

публичных слушаний по теме: внесение изменений и дополнений в Устав Тулюшского муниципального

образования  в связи с  изменениями и дополнениями  в действующем законодательстве Российской

Федерации, регулирующими местное самоуправление

2. Создать временную комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем

составе: Гарбалы Василий Васильевич – председатель Думы Тулюшского муниципального образования.

Члены комиссии: Гаврилов А.К. – депутат Думы Тулюшского муниципального образования; Каменецкий Г.П.

- депутат Думы Тулюшского муниципального образования; Корчевая Н.В.- депутат Думы Тулюшского
муниципального образования; Миронов В.В. - депутат Думы  Тулюшского муниципального образования,

Шайтур Л.И.- депутат Думы Тулюшского  муниципального   образования..

3. Назначить публичные слушания на территории Тулюшского муниципального образования в форме

слушания  в здании администрации Тулюшского сельского поселения на 05.07.2016 г. в 17 часов  00 минут.

.4  Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник»

         .Глава  Тулюшского

 муниципального образования  _______________В.В.Гарбалы